
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                              

РІШЕННЯ      
 

Про надання допомоги на вирішення  побутових проблем, придбання зимових речей 

для дітей з багатодітних сімей, у вигляді адресної допомоги сім’ям та кризовим сім’ям, які 

знаходяться в складних життєвих обставинах  

 

 

Керуючись статтями 32, 34,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 93 –

VІІІ «Про затвердження Комплексної програми «Сім’я, молодь і спорт та національно-

патріотичного виховання Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки», з 

метою матеріального заохочення багатодітних сімей, які знаходяться в складних життєвих 

обставинах, розглянувши заяви громадян, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати одноразову допомогу на вирішення побутових проблем, придбання зимових 

речей для дітей з багатодітних сімей, у вигляді адресної допомоги сім’ям та кризовим сім’ям, 

які знаходяться в складних життєвих обставинах, згідно списку осіб, що додається до даного 

рішення. 

2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради Страт Н.Г. перерахувати 

кошти громадянам, що зазначені у додатку до рішення. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

11 жовтня2021 року  

№248  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчогокомітету 

Саратської селищної ради  

від 11 жовтня 2021 року №248  
 

 

 

СПИСОК 

 

багатодітних сімей для надання допомоги на вирішення побутових проблем,  

придбання зимових речей для дітей з багатодітних сімей,  

у вигляді адресної допомоги сім’ям та кризовим сім’ям,  

які знаходяться в складних життєвих обставинах  

 

 
№ 

п/п 

ПІБ Адреса Кількість 

дітей 

Рекомендована 

сума допомоги 

(грн) 

1. 

Д’яченко 

Світлана 

Василівна 

смт Сарата, 

вул. Молодіжна,19 
7 4000 

2. 

Корнієвський 

Олег Андрійович 

смт  Сарата, 

вул. Г. Фейгеля,1/25 

кв.8 

6 4000 

3. 
Коваль Аміта 

Томосівна 

смт. Сарата, 

вул. Річкова,18 
5 3000 

4 
Мирка Марія 

Давидівна 

с. Долинка, 

вул. Новоселів, 22 
5 3000 

5 
Басова Олена 

Василівна 

с. Долинка,  

вул. Мічуріна, 13 
5 3000 

6 
Талмазан 

Вікторія Павлівна 

с. Новоселівка, 

вул. Степова, 12 
5 3000 

Загальна сума коштів 20000  

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                                М.І. Тодоров 

 

 

 


